[bookmark: _GoBack]

	[image: M:\Logo nova\LOGO NOVA - GOVERNO E SEDUC.jpg]

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2012

          O Conselho Escolar do Colégio Estadual Professor Jamil Sáfady na cidade de Professor Jamil no Estado de Goiás, Pessoa jurídica de Direito Privado, com sede na Rua. Benedita Juliana Machado S/n°  Boa Nova no município de Professor Jamil, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 006586270001-34 neste ato representado pela Presidente do Conselho o (a) Sr.(a) Miriã Pereira da Silva, (qualificação) inscrito (a) no CPF sob n° 587081541-04, carteira de Identidade n° 2306873 SSP/GO, no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecimento pela Lei n° 11.947/2009 e resolução  /CD/FMDE n° 38 de 16 de julho de 2009, por meio da Secretaria da Educação do Estado de Goiás, torna público que realizou chamada Pública para aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao programa de Alimentação Escolar, para o período entre 02/05/2012 à 29/06/2012
          O objeto  da presente Chamada Pública é a aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura e do Empreendedor Familiar Rural, para atender aos alunos matriculados na Rede Pública de Ensino, em conformidade com o Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme especificações do Anexo I deste Edital..
Até o dia 11/05/2012 no horário das 09:00 h as 11:15 h no Colégio Estadual Professor Jamil Sáfady.

image1.jpeg
. GOVERNODE »

GOIAS

OSSO0 ESTADO CRESCE, VOCE CRESCE JUNTO

SECRETARIA DE ESTADO
DAEDUCAGAO